
 

 
ESAME DI STATO 

A.S. 2019/2020 
PRESENTAZIONI DEGLI ELABORATI E SCRUTINI FINALI 

 
Prot. n. 1327/V.4         Capurso, 6 giugno 2020 

 
La Dirigente Scolastica 

 
Vista l’O.M. 9 del 16 maggio 2020; 
Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 26 del 4 giugno 2020; 
Visti i verbali dei Consigli di Classe 3A – 3B – 3C – 3D del 5 giugno 2020; 
 

DISPONE 
 
Il seguente calendario per le presentazioni degli elaborati di cui all’art. 3 della O.M. 9 del 16 maggio 2020 e per gli 
scrutini finale delle classi terze 
 
 

Data orario Classe Numero alunni 

Martedì  
16 giugno 

15:00-16:00 3A 4 alunni  
17:00-18:00 3A 4 alunni  

Mercoledì  
17 giugno 

9:00-10:00 3A 4 alunni  
11:00-12:00 3A 4 alunni  

Giovedì  
18 giugno 

15:00-16:00 3A 4 alunni  
17:00-19:00 SCRUTINIO 3A 

 
Venerdì  
19 giugno 

15:00-16:00 3B 4 alunni 
17:00-18:00 3B 4 alunni 

Sabato  
20 giugno 

9:00-10:00 3B 4 alunni 
11:00-12:00 3B 4 alunni 

Lunedì  
22 giugno 

9:00-10:15 3B 5 alunni 
11:15-13:15 SCRUTINIO 3B 

 
Lunedì  
22 giugno 

15:00-16:15 3C - chitarra 5 alunni 

Martedì  
23 giugno 

9:00-10:15 3C - flauto 5 alunni 
15:00-16:15 3C - percussioni 5 alunni 

Mercoledì  
24 giugno 

9:00-10:15 3C - pianoforte 5 alunni 
11:15-13:15 SCRUTINIO 3C 

 
Mercoledì  
24 giugno 

15:00-16:00 3D 4 alunni 
17:00-18:00 3D 4 alunni 

Giovedì  
25 giugno 

9:00-10:00 3D 4 alunni 
11:00-12:00 3D 4 alunni 
15:00-16:15 3D 5 alunni 
17:15-19:15 SCRUTINIO 3D 

 
La Dirigente Scolastica 
Francesca De Ruggieri 


